PAGE
2

	СОВЕТ ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЩЕРБИНОВСКОГО РАЙОНА ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА
_____________________ СЕССИЯ
РЕШЕНИЕ

	от_____________
	№___________

	село Екатериновка

Об утверждении Положения о пенсии за выслугу лет лицам,

замещавшим должности муниципальной службы в
Екатериновском сельском поселении Щербиновского района
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                № 131- Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 15 декабря 2001 года № 166-ФЗ «О государственном пенсионном обеспечении в Российской Федерации», Федеральным законом от 2 марта 2008 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 8 июня 2007 года     № 1244-КЗ «О муниципальной службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края от 3 декабря 2013 года № 2840-КЗ «О пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности государственной гражданской службы Краснодарского края», Уставом Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, а также в целях улучшения материального положения лиц, замещавших должности муниципальной службы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района, Совет Екатериновского сельского поселения Щербиновского района  р е ш и л:
1. Утвердить Положение о пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим должности муниципальной службы в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района (прилагается).

2. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившими силу нормы приложения к решению Совета Екатериновского сельского поселения Щербиновского района от 19 октября 2011 года № 2 «Об утверждении Положения о дополнительном материальном обеспечении лиц, замещавших муниципальные должности и должности муниципальной службы Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» в части, касающейся установления оснований и условий возникновения права на дополнительное материальное обеспечение лиц, замещавших должности муниципальной службы в Екатериновском сельском поселении Щербиновского района.

3. Отделу по общим и правовым вопросам администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района (Белая):

1) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района;

2) официально опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень администрации Екатериновского сельского поселения Щербиновского района».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу Екатериновского сельского поселения Щербиновского района В.Н. Желтушко.

5. Решение вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

Глава

Екатериновского сельского поселения

Щербиновского района                                                                      В.Н. Желтушко